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To nagroda, ale i zachęta. Artyści ze wsparciem burmistrza Augustowa
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 17/03/2025  Treść:   O niektórych już słyszeliśmy, a o
pozostałych z pewnością jeszcze będzie głośno. Burmistrz Mirosław Karolczuk wyróżnił 11 artystów,
którzy realizują się w muzyce, tańcu i sztukach plastycznych. Trafiły do nich zarówno nagrody za
dotychczasowe osiągnięcia, jak i stypendia mające zachęcić do dalszej twórczości.
  
  Muzycy ruszają w świat
  
  Stypendia przyznano w dwóch kategoriach. Wśród młodzieży do 26 roku życia trafiły one do dwojga
pianistów - Karoliny Siemienowicz oraz Stefana Paczyńskiego, wiolonczelistki Alexandry Rosol,
tancerza Dawida Jabłońskiego oraz skrzypaczki Kingi Kamińskiej.

  - W ubiegłym roku sporo się działo, a w przyszłym wydarzy się jeszcze więcej. Dzięki
wsparciu władz miasta udało mi się wyjechać do USA. Natomiast w najbliższych miesiącach
planuję uczestniczyć w kursach muzycznych, które odbywały się będą w całej Polsce. Chcę
wziąć w nich udział, bo dużo się tam nuczę i poznam ciekawych ludzi - zapowiada Kinga
Kamińska, która na skrzypcach gra od 6 roku życia. 

  W kategorii powyżej 26 roku życia stypendium dostała Anna Zajdel Czeremcha. Artystka w swej
twórczości łączy sztuki plastyczne z zielarstwem. Tematem jej pracy będzie stworzenie serii tkanin
artystycznych z wykorzystaniem technik tradycyjnego barwienia roślinami oraz eco-printingu. 
  
  Wyróżnienie za ciężką pracę 
  
  Nagrody za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej otrzymali - skrzypaczka
Melania Arthemis Nikolopoulou, tancerz Marek Wasilewski, Halina Poźniakowska, która kieruje
zespołem tańca „Bystry” oraz pianista i tancerz Mikołaj Michniewicz.
  

  - Łączę dwie pasje i całkiem nieźle mi to wychodzi. Samo ćwiczenie i nauka zajmuje mi dużo
czasu. Nie siedzę tylko nad nutami przy klawiszach. Ćwiczę też fizycznie, bo taniec wymaga
kondycji. Warto się starać, aby występować na prestiżowych turniejach tanecznych i
festiwalach - mówi Mikołaj Michniewicz.

  Augustowscy ambasadorzy kultury
  
  Wręczając nagrody i stypendia burmistrz Mirosław Karolczuk zwracał uwagę, że lokalni artyści
odnoszą sukcesy to nie tylko w Polsce, ale i za granicami kraju. 

  - Oprócz jezior i pięknej przyrody jesteśmy również obdarzeni bardzo mądrymi i zdolnymi
ludźmi. Rolą dobrej władzy jest ich wspierać. Mamy młodych ludzi utalentowanych zarówno
wokalnie, jak i instrumentalnie. Są też tancerze i plastycy. Te osoby są ambasadorami
Augustowa i jesteśmy z nich dumni - podkreśla burmistrz Karolczuk.

  Nagrodę za całokształt działalności kulturalnej otrzymała - nauczycielka i instruktor muzyczny
Elżbieta Granacka. Jest to pedagog z 30-letnim doświadczeniem oraz instruktor trzech zespołów
muzycznych, w tym Teatru Piosenki Augustowskich Placówek Kultury.
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